
UCHWAŁA NR XIX/141/12
RADY GMINY ŻÓRAWINA

z dnia 16 sierpnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr X/64/11 Rady Gminy Żórawina z dnia 30 września 2011 r. w sprawie opłat za 
świadczenia w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Żórawina. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.. z 2001 r. Nr 
142, poz.1591 z późn.zmianami) w związku z art.14 ust.5 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz.U.z 2004 r. nr 256, poz.2572 z późn.zmianami Rada Gminy Żórawina uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/64/11 Rady Gminy Żórawina z dnia 30 września 2011 r. w sprawie opłat za świadczenia 
w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Żórawina zmienionej Uchwałą nr 
XI/83/11 Rady Gminy Żórawina z dnia 22 listopada 2011 r., dokonuje się następującej zmiany: 

1. zmienia się treść § 5 w ten sposób, iż otrzymuje on brzmienie: „Za świadczenia przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych określone w § 3 pkt 2., ustala się opłatę za każdą rozpoczętą godzinę sprawowania opieki nad 
dzieckiem przebywającym w przedszkolu, oddziale przedszkolnym, powyżej 5 bezpłatnych godzin wynikających 
z podstawy programowej w wysokości 0,155% minimalnego wynagrodzenia za pracę, ustalonego na podstawie 
odrębnych przepisów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Żórawina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 października 2012 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Żórawina 

Maciej Koba

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: UDBFE-JJIJD-BFAHW-YIYFU-VYUCR. Podpisany Strona 1




